HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

            Số: 11/KH-HĐND

                                                       CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                   Côn Đảo, ngày 04 tháng 6 năm 2018

KẾ HOẠCH
TIẾP XÖC CỬ TRI TRƯỚC KỲ HỌP THỨ BẢY

HĐND HUYỆN KHOÁ XI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ kết luận của Phiên họp thứ 21 của Thường trực HĐND huyện và Hội nghị liên tịch giữa Thường

trực HĐND, UBND và Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện, ngày 04 tháng 6 năm 2018, bàn về

việc chuẩn bị tổ chức Kỳ họp thứ Bảy HĐND huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2016 - 2021;

Thường trực HĐND huyện thông báo kế hoạch tổ chức 7 Hội nghị Đại biểu HĐND huyện tiếp xúc với cử

tri trước Kỳ họp thứ Bảy như sau:

Thời gian Địa điểm
Đại biểu HĐND

huyện tham dự
Cử tri

Đại biểu

báo cáo dự

kiến nội

dung kỳ

họp

Đại biểu

báo cáo kết

quả giải

quyết kiến

nghị của cử

tri

Đại biểu

tiếp thu

Thường

trực

HĐND

tham dự

Thường

trực

UBND

tham dự

Thường

trực

UBMTTQ

Việt Nam

huyện

19h ngày

18/6/2018
(thứ Hai)

TTVH

HTCĐ

KDC số 01

Tổ ĐB số 01
Đoàn T. Diệu Hiền

Nguyễn Khắc Pho

Võ Văn Việt

Đặng Văn Quý

Nguyễn Thụy Nga

Cử tri Khu

dân cư số 01,

các đơn vị

đứng chân

trên địa bàn

khu dân cư số

1

Nguyễn

Thụy Nga

Đoàn Thị

Diệu Hiền

Nguyễn

Khắc Pho

Lê Minh

Nhựt

Nguyễn

Anh

Nhựt

Võ Văn

Việt

19h ngày

19/6/2018

(thứ Ba)

TTVH

HTCĐ

KDC số 03

Tổ ĐB số 02
Nguyễn Thị Trình

Nguyễn T. Thùy Trang

Lê Minh Nhựt

Trần Tấn Đạt

Trương Văn Út

Cử tri khu

dân cư số 2,3,

các đơn vị vũ

trang đóng

trên địa bàn

KDC số 2,3

Trương Văn

Út

Nguyễn Thị

Thùy Trang

Nguyễn Thị

Trình

Lê Minh

Nhựt

Nguyễn

Văn

Dũng

Nguyễn

Tấn Hóa

19h ngày

20/6/2018

(thứ Tư)

Hội Trường

BQL Cảng

Bến Đầm

Tổ ĐB số 03
Nguyễn Quang Việt

Trương T.Lan Phương

Lê Đức Hiếu

Trần Văn Thanh

Lê Đức Dũng

Cử tri khu

dân cư số 10

và các đơn vị

đứng chân

trên địa bàn

Lê Đức

Dũng

Lê Đức

Hiếu

Nguyễn

Quang Việt

Trần Tấn

Đạt

Nguyễn

Văn

Dũng

Nguyễn

Tấn Hóa

19h ngày

21/6/2018
(thứ Năm)

Nhà văn hóa

Khu dân cư

số 05

Tổ ĐB số 03
Nguyễn Quang Việt

Trương Thị Lan

Phương

Lê Đức Hiếu

Trần Văn Thanh

Lê Đức Dũng

Cử tri khu

dân cư số 4,5,

các đơn vị

đứng chân

trên địa bàn

Trần Văn

Thanh

Trương Thị

Lan Phương

Nguyễn

Quang Việt

Trần Tấn

Đạt

Nguyễn

Văn

Dũng

Võ Văn

Việt

19h ngày

20/6/2018

(thứ Tư)

Hội trường

TTGD

Thường

xuyên

Tổ ĐB số 04
Phùng Anh Huy

Phạm T. Mỹ Tố Uyên

Nguyễn Anh Nhựt

Nguyễn Văn Mạnh

Phan Thanh Biên

Cử tri khu

dân cư số 6,7

và các đơn vị

đứng chân

trên địa bàn

Phạm Thị

Mỹ Tố

Uyên

Nguyễn

Anh Nhựt

Phùng Anh

Huy

Lê Minh

Nhựt

Nguyễn

Anh

Nhựt

Võ Văn

Việt

14h ngày

21/6/2018

Hội trường

Huyện Đội

Tổ ĐB số 05
Trần Văn Hoàng

Nguyễn Thị Thu Thảo

Nguyễn Hoàng Tùng

Huỳnh Thị Thanh Liên

Trần Thị Hoài Thu

Châu Vũ

Lê Văn Đức

Nguyễn Văn Dũng

Cử tri Huyện

Đội, Công

An, Biên

Phòng

Trần Văn

Hoàng

Trần Thị

Hoài Thu

Trần Văn

Hoàng

Trần Tấn

Đạt

Nguyễn

Văn

Dũng

La thị

Phương

Thanh

19h ngày

21/6/2018

Hội trường

Công an

huyện

Tổ ĐB số 05

Trần Văn Hoàng

Nguyễn Thị Thu Thảo

Nguyễn Hoàng Tùng

Huỳnh Thị Thanh Liên

Trần Thị Hoài Thu

Châu Vũ

Lê Văn Đức

Nguyễn Văn Dũng

Cử tri khu

dân cư số 8,9

Trần Văn

Hoàng

Trần Thị

Hoài Thu

Trần Văn

Hoàng

Lê Minh

Nhựt

Nguyễn

Văn

Dũng

La thị

Phương

Thanh

Đề nghị UBND, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện chỉ đạo Thủ trưởng các đơn vị lực lượng vũ

trang, Trưởng Ban điều hành 10 khu dân cư và các Ban công tác MTCS phối hợp với Tổ trưởng 5 Tổ Đại biểu HĐND

huyện tổ chức các Hội nghị tiếp xúc cử tri theo kế hoạch trên đây./.

Nơi nhận:
- TTr  HU; UBND, UBMTTQ huyện

- Các thành viên TTr HĐND huyện

- Các đại biểu HĐND huyện;

- BĐH, BCT MTCS 10 KDC;

- Công an, Huyện đội, Biên phòng;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đăng trên cổng TTĐT HĐND huyện

- Lưu VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Nhựt

		2018-06-04T16:39:52+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Nhựt
	Lê Minh Nhựt<nhutlm@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-06-04T16:40:08+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!